Ano 2016, Número 096 Goiânia, quinta-feira, 2 de junho de 2016 Página 3

ANEXOS .......................................................................................................................................................................................................124

TRIBUNAL PLENO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

Designação de Juízes Eleitorais

PORTARIA Nº 266/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a Decisão proferida no PAD 3544/2016;

Considerando o teor da Portaria Nº 235/2016/PRES-TRE-GO, que designou a Dra. Flávia Morais Nagato de Araújo Almeida, Juíza Eleitoral da
139ª ZEGO de Luziânia, para substituir a  Dra. Soraya Fagury Brito, Juíza Eleitoral da 019ª ZEGO do  referido município, no período de 1º a
28.6.2016;

Considerando o disposto no art. 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE, ad referendum do Tribunal:

Art. 1º O anexo único da Portaria PRES nº 235, de 3.5.2016, passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Designar a Dra. FLÁVIA CRISTINA ZUZA, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Luziânia, para substituir a titular da 019ª ZEGO da
referida Comarca,  no período de 1º a 28.06.2016." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de maio de 2016.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente

PORTARIA Nº 267/2016/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 2º da Resolução TRE-GO nº
157/2009;

Considerando o afastamento legal (férias) da Dra. Soraya Fagury Brito, Juíza Eleitoral da  019ª ZEGO de Luziânia e Diretora do Fórum
Eleitoral do referido município, no período de 30.5 a 28.6.2016;

Considerando a decisão proferida no PAD 3544/2016, RESOLVE, ad referendum do Tribunal:

Art. 1º Designar a Dra. FLÁVIA CRISTINA ZUZA, Juíza de Direito da 1ª Vara da Comarca de Luziânia-GO, para exercer, na condição de
substituta, o encargo de Diretora do Fórum Eleitoral do referido município no período de 1º a 28.6.2016, nos termos da Resolução TRE-GO
nº 157/2009.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 266/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a Decisão proferida no PAD 3544/2016;

Considerando o teor da Portaria Nº 235/2016/PRES-TRE-GO, que designou a Dra. Flávia Morais Nagato de Araújo Almeida, Juíza Eleitoral da
139ª ZEGO de Luziânia, para substituir a  Dra. Soraya Fagury Brito, Juíza Eleitoral da 019ª ZEGO do  referido município, no período de 1º a
28.6.2016;

Considerando o disposto no art. 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE, ad referendum do Tribunal:

Art. 1º O anexo único da Portaria PRES nº 235, de 3.5.2016, passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Designar a Dra. FLÁVIA CRISTINA ZUZA, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Luziânia, para substituir a titular da 019ª ZEGO da
referida Comarca,  no período de 1º a 28.06.2016." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de maio de 2016.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente